Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я  О Б Л А С Т Ь

И Р К У Т С К И Й  Р А Й О Н

МАКСИМОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Г л а в а   а д м и н и с т р а ц и и

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРОЕКТ
от ________________  2015г.                                                                             № ____

с.Максимовщина

Об утверждении Административного регламента

 предоставления муниципальной услуги

«Предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»

            В целях повышения требований к качеству и доступности предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности», руководствуясь Земельным кодексом РФ, Федеральными законами: от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»; от 02.05.2006г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»; Постановлением Правительства РФ от 28 апреля 2005 г. N 266; Федеральным законом Российской Федерации от 23 июня 2014 г.№171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации , Устава Максимовского муниципального образования, Администрация Максимовского муниципального образования,

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности

» согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Опубликовать постановление в газете Максимовского муниципального образования  «Возрождение» и на интернет-сайте www.maksimovskoe-mo.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава администрации

 Максимовского МО                                                                                                 Бобков А.В.